Od 13 lipca wynajęto dla ambulatoryum jeszcze trzy pokoje, przedpokój i kuchenkę za rs. 400 rocznie. Urządono tam aptekę i blokowano siostry miłosierdzia z obsługą kobiecą. Apteka domowa rozpoczęła swą działalność z d. 13 listopada i w ciągu trzech miesięcy wydała lekarstw z 984 recept lekarzy. W dniu 1 (13) stycznia 1892 r. łódzka lecznica ambulatoryjna posiadała: bezpłatny personel lekarski, składający się z 26 lekarzy, trzy siostry miłosierdzia, felczera, służącego i służącą. Ruchomości ambulatoryum, w tymże dniu przedstawiały wartość rs. 2,433. W ciągu roku 1891, w ambulatoryum udzielono porady 13,243 osobom (6,357 chrześcianom i 6,886 żydom).